
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz- Magyar Polgári Szövetsé g

Kékkői Zoltán

Dr. Katona Béla
az Országgyűlés Elnöke
részére

Or ,.'zggyülés Hivatala

110 30
Írásbeli választ igénylőkérdés

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

„Számon tartja-e a Kormány a Magyar Köztársaság állampolgárainak származását?”

címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtan i
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Dr. Molnár Csaba
miniszterelnöki hivatalt vezető miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az elmúlt XX. század számos fájdalmasan tragikus tapasztalattal szolgált arra nézvést, miér t
elfogadhatatlan és megengedhetetlen az, ha a mindenkori államhatalom számon tartj a
állampolgárainak származását, vallását, világnézeti meggy őződését .

Az elmúlt héten Bajnai Gordon miniszterelnök ígéretet tett arra, hogy a jöv őben több száz

roma származású fiatal számára garantál állást a közigazgatásban .
Ez az ígéret csak abban az esetben tartható be, ha az állam a polgári demokrácia írott és íratlan

szabályait figyelmen kívül hagyva nyilván tartja állampolgárainak származását . Ellenkező esetben
ugyanis bárki romának nyilváníthatja magát, hogy a meghirdetett állásokra jó eséllyel pályázzon .

Ez az ügy azonban túlmutat azon, hogy a kormányfő ígérete szerint valóban kizárólag csak
roma származásúak jutnak hozzá az említett álláslehet őségekhez. A fő kérdés az, hogy Magyarország
jogállam-e még, avagy a hatalom veszi magának a bátorságot ahhoz, hogy az állampolgárok számár a
származás, esetleg vallás, társadalmi helyzet tekintetében címkéket osztogasson .

Kérdezem tehát Miniszter úrtól :
- Számon tartja-e a Kormány a Magyar Köztársaság állampolgárainak származását ?

Ki számít romának a Kormány szerint?
Hogyan kívánja garantálni a Kormány, hogy a Kormányzat terminológiája szerint romának

minősülő személyek jussanak hozzá a Miniszterelnök úr által ígért új álláslehet őségekhez?
Az Önök Kormányában hány százalék a Kormányzat terminológiája szerint romána k

minősülő személy ?
- Mely felsőoktatási intézményekben tartják nyilván a hallgatók származást ?

Várom válaszát !

Budapest, 2009 . szeptember 21 .
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